
PREVENTIV

Objekti:  Ndertim kanalit ujites lagjia "Hysene " deri ne qender Fshati Kanderr,viti 2023

Nr Nr. An Pershkrimi punimeve Njesi Sasia Cmimi Vlera

1 3.25/b Germim dheu pastrim kanali, riseksionim . m3 190,8

2 3,7 Shkulje,skarifikim dhe prerje ferra bime,    < se 10 cm    m2 356

3 3,4 Prerje e sistemim pemesh  ø 21 - 40 cm cope 20

4 3,3 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm cope 97

5 3.25/b Germim dheu pastrim kanali(Tomin-Kastriot) m3 46

6 3,7 Shkulje,skarifikim dhe prerje ferra bime,(Tomin-Kastriot)    m2 123

7 An 8 F V tuba te brinjez. HDPE SN8 d=250 mm(porta per ndarje) ml 6

8 3.243/1

Struktura te holla monolite betoni C16/20(beton per veshje 

kanali ) m3 123,9

2.37/1b Transport materiale me kafshe, deri 1.0 km Ton 44,6

9 3.87/b Germim dheu me ekskavator goma, kanal per tubacion m3 12,7

10 2,19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 12

11 an 1 Saldime  (Prroi I Thate,dy sifonet ,vakuf ,kishavec,Tomin) op 12

4,6 Materiale celiku per saldime tek prroi thate kg 48

12 3.243/1

Struktura te holla monolite betoni C16/20(beton per 

ndertimin e ures l=4m ) m3 4,28

13 2,167 F V hekur betoni periodik Ø 14 mm( Dopio zgare ,ura betonit) kg 93,8

14 2,167 F V hekur betoni periodik Ø 12 mm kg 64

15 4,6 F.v tub çeliku  Ø 300 mm ,spres. 6 mm(l= 4m,Tomin) kg 173,6

Shuma 

Fond rezerve 3%

T   V   SH  20%

T O T A L I 

Punoi

Ing Fatos MANDRRI

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE

Rahim SPAHIU

Bashkia Diber


